
Dziecięca Liga Lekkoatletyczna

Ruda Śląska, 08.09.2024

60m K (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 09:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 209 IWANECKA Łucja 2016 Siemianowice Śląskie 12.02

2 7 226 IWANECKA Julia 2016 Siemianowice Śląskie 12.32

3 5 120 BASIAK Zuzanna 2016 Siemianowice Śląskie 12.72

4 3 66 FOLEK Zuzanna 2017 Ruda Śląska 12.81

5 4 40 BRANDYS Jagoda 2017 Kraków 12.85

6 6 55 BREITKOPF Hanna 2017 Ruda Śląska 13.06

Seria 2 08.09.2024 start 10:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 2 KULPAN Patrycja 2016 Chorzów 11.45

2 4 170 LAMP Ewa 2016 Siemianowice Śląskie 11.80

3 7 100 STACHURA Zofia 2017 Ruda Śląska 12.29

4 6 93 SADOWSKA Aleksandra 2017 Ruda Śląska 13.10

5 3 96 SIERBIŃSKA Alicja 2017 Ruda Śląska 13.68

Seria 3 08.09.2024 start 10:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 104 SZUDY Nela 2017 Ruda Śląska 11.86

2 6 108 WEIDLER Lena 2017 Ruda Śląska 12.43

3 7 116 ŁUKACZ Alicja 2017 Ruda Śląska 12.85

4 4 105 UMYWALNIK Hanna 2017 Ruda Śląska 13.22

5 3 114 ZWAKA Nadia 2017 Ruda Śląska 14.08

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 2 KULPAN Patrycja 2016 Chorzów 11.45

2 2 2 170 LAMP Ewa 2016 Siemianowice Śląskie 11.80

3 1 3 104 SZUDY Nela 2017 Ruda Śląska 11.86

4 1 1 209 IWANECKA Łucja 2016 Siemianowice Śląskie 12.02

5 3 2 100 STACHURA Zofia 2017 Ruda Śląska 12.29

6 2 1 226 IWANECKA Julia 2016 Siemianowice Śląskie 12.32

7 2 3 108 WEIDLER Lena 2017 Ruda Śląska 12.43

8 3 1 120 BASIAK Zuzanna 2016 Siemianowice Śląskie 12.72

9 4 1 66 FOLEK Zuzanna 2017 Ruda Śląska 12.81

10 5 1 40 BRANDYS Jagoda 2017 Kraków 12.85

10 3 3 116 ŁUKACZ Alicja 2017 Ruda Śląska 12.85

12 6 1 55 BREITKOPF Hanna 2017 Ruda Śląska 13.06

13 4 2 93 SADOWSKA Aleksandra 2017 Ruda Śląska 13.10

14 4 3 105 UMYWALNIK Hanna 2017 Ruda Śląska 13.22

15 5 2 96 SIERBIŃSKA Alicja 2017 Ruda Śląska 13.68

16 5 3 114 ZWAKA Nadia 2017 Ruda Śląska 14.08

Podsumowanie rundy
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60m K (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 81 LOEWE Antonina 2014 Ruda Śląska 10.95

2 6 70 GŁODEK Julia 2015 Ruda Śląska 11.18

3 4 1 DOBRZAŃSKA Kinga 2014 Brzeg 11.18

4 7 6 KLEJNOCKA Antonina 2014 Cięcina 11.37

5 5 60 CIEŚLIK Magdalena 2015 Ruda Śląska 12.39

3 5 KASZA Karina 2014 Cięcina DNS

Seria 2 08.09.2024 start 10:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 10 PAŁYS Kinga 2015 Gliwice 10.21

2 5 149 NOWAK Michalina 2015 Zielonki 10.38

3 7 251 PODOLECKA Maria 2015 Siemianowice Śląskie 10.98

4 4 27 OBWIOSŁO Lena 2014 Katowice 11.87

5 6 89 PATEROK Nicola 2015 Ruda Śląska 12.04

2 30 RYDEL Natalia 2014 Katowice DNS

Seria 3 08.09.2024 start 10:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 45 WYSOCKA Antonina 2014 Kraków 9.93

2 5 44 SIWIŃSKA Daria 2015 Kraków 10.15

3 7 78 KUJAWA Julia 2015 Ruda Śląska 10.43

4 6 107 WARMONS Zofia 2014 Ruda Śląska 11.37

5 4 275 TASARZ Marcelina 2015 Siemianowice Śląskie 11.59

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 45 WYSOCKA Antonina 2014 Kraków 9.93

2 2 3 44 SIWIŃSKA Daria 2015 Kraków 10.15

3 1 2 10 PAŁYS Kinga 2015 Gliwice 10.21

4 2 2 149 NOWAK Michalina 2015 Zielonki 10.38

5 3 3 78 KUJAWA Julia 2015 Ruda Śląska 10.43

6 1 1 81 LOEWE Antonina 2014 Ruda Śląska 10.95

7 3 2 251 PODOLECKA Maria 2015 Siemianowice Śląskie 10.98

8 3 1 1 DOBRZAŃSKA Kinga 2014 Brzeg 11.18

8 2 1 70 GŁODEK Julia 2015 Ruda Śląska 11.18

10 4 1 6 KLEJNOCKA Antonina 2014 Cięcina 11.37

10 4 3 107 WARMONS Zofia 2014 Ruda Śląska 11.37

12 5 3 275 TASARZ Marcelina 2015 Siemianowice Śląskie 11.59

13 4 2 27 OBWIOSŁO Lena 2014 Katowice 11.87

14 5 2 89 PATEROK Nicola 2015 Ruda Śląska 12.04

15 5 1 60 CIEŚLIK Magdalena 2015 Ruda Śląska 12.39

1 5 KASZA Karina 2014 Cięcina DNS

2 30 RYDEL Natalia 2014 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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60m K (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 53 BIAŁKOWSKA Lena 2013 Ruda Śląska 9.36

2 4 12 BIADACZ Alicja 2013 Katowice 10.18

3 5 141 BADOWIEC Martyna 2013 Tarnowskie Góry 10.41

4 3 37 BIEŃKOWSKA Lena 2013 Knurów 10.68

5 2 65 FAERBER Pola 2013 Ruda Śląska 10.72

7 63 DIDUSZKO Adela 2012 Ruda Śląska DNS

Seria 2 08.09.2024 start 10:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 203 NIEMYJSKA Lena 2013 Świętochłowice 9.90

2 5 17 GAWEŁCZYK Agata 2013 Katowice 11.02

3 4 19 GRAJEK Lena 2013 Katowice 11.69

4 6 69 GRZĘDA Nadia 2013 Ruda Śląska 12.09

3 75 KOPEL Kinga 2013 Ruda Śląska DNS

Seria 3 08.09.2024 start 10:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 92 PUŁAWSKA Natalia 2013 Ruda Śląska 9.62

2 4 148 PIESTRZYŃSKA Magdalena 2013 Zbrosławice 10.28

3 5 87 NUREK Lilianna 2013 Ruda Śląska 10.58

4 3 111 WĘGLIŃSKA Maja 2013 Ruda Śląska 10.84

5 7 112 ZALEWSKA Alicja 2013 Ruda Śląska 10.97

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 53 BIAŁKOWSKA Lena 2013 Ruda Śląska 9.36

2 1 3 92 PUŁAWSKA Natalia 2013 Ruda Śląska 9.62

3 1 2 203 NIEMYJSKA Lena 2013 Świętochłowice 9.90

4 2 1 12 BIADACZ Alicja 2013 Katowice 10.18

5 2 3 148 PIESTRZYŃSKA Magdalena 2013 Zbrosławice 10.28

6 3 1 141 BADOWIEC Martyna 2013 Tarnowskie Góry 10.41

7 3 3 87 NUREK Lilianna 2013 Ruda Śląska 10.58

8 4 1 37 BIEŃKOWSKA Lena 2013 Knurów 10.68

9 5 1 65 FAERBER Pola 2013 Ruda Śląska 10.72

10 4 3 111 WĘGLIŃSKA Maja 2013 Ruda Śląska 10.84

11 5 3 112 ZALEWSKA Alicja 2013 Ruda Śląska 10.97

12 2 2 17 GAWEŁCZYK Agata 2013 Katowice 11.02

13 3 2 19 GRAJEK Lena 2013 Katowice 11.69

14 4 2 69 GRZĘDA Nadia 2013 Ruda Śląska 12.09

1 63 DIDUSZKO Adela 2012 Ruda Śląska DNS

2 75 KOPEL Kinga 2013 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

60m M (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 4 KASZA Jan 2016 Cięcina 10.91

2 7 3 KASZA Aleksander 2016 Cięcina 10.92

3 6 18 GAWEŁCZYK Wojciech 2016 Katowice 11.35

4 5 57 BUTLAŃSKI Aleksander 2017 Ruda Śląska 12.96

3 20 GŁADYSZ Julian 2016 Katowice DNS

4 180 DYLĄG Tymek 2016 Siemianowice Śląskie DNS
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Seria 2 08.09.2024 start 10:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 273 SKÓRA Aleksander 2016 Wrocław 10.32

2 4 50 PRUSIK Tymon 2016 Olsztyn 11.34

3 5 162 KOWALSKI Tomasz 2016 Siemianowice Śląskie 11.35

4 3 98 SMYKA Artur 2016 Ruda Śląska 12.99

5 7 101 STASIAK Leon 2016 Ruda Śląska 17.32

2 11 ŚWIDER Franciszek 2016 Kalety DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 273 SKÓRA Aleksander 2016 Wrocław 10.32

2 1 1 4 KASZA Jan 2016 Cięcina 10.91

3 2 1 3 KASZA Aleksander 2016 Cięcina 10.92

4 2 2 50 PRUSIK Tymon 2016 Olsztyn 11.34

5 3 1 18 GAWEŁCZYK Wojciech 2016 Katowice 11.35

5 3 2 162 KOWALSKI Tomasz 2016 Siemianowice Śląskie 11.35

7 4 1 57 BUTLAŃSKI Aleksander 2017 Ruda Śląska 12.96

8 4 2 98 SMYKA Artur 2016 Ruda Śląska 12.99

9 5 2 101 STASIAK Leon 2016 Ruda Śląska 17.32

1 20 GŁADYSZ Julian 2016 Katowice DNS

1 180 DYLĄG Tymek 2016 Siemianowice Śląskie DNS

2 11 ŚWIDER Franciszek 2016 Kalety DNS

Podsumowanie rundy

60m M (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 147 GWIZDAŁA Karol 2014 Zalas 8.93

2 7 46 MALISZ Cyprian 2014 Kędzierzyn Koźle 9.24

3 3 22 MACHURA Tomasz 2014 Katowice 9.60

4 4 16 GALUSIK Alan 2015 Katowice 10.87

5 5 58 BUTLAŃSKI Nikodem 2014 Ruda Śląska 11.35

6 2 94 SADOWSKI Łukasz 2015 Ruda Śląska 12.15

8 106 WARMONS Tymoteusz 2015 Ruda Śląska DNS

Seria 2 08.09.2024 start 10:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 28 PRZĄDA Bruno 2015 Katowice 10.12

2 4 213 IWANECKI Miłosz 2015 Siemianowice Śląskie 10.39

3 7 103 SZNAJDER Mariusz 2015 Ruda Śląska 10.58

4 2 146 ŁABUS Marek 2015 Zabrze 11.00

5 5 68 GINTER Jakub 2014 Ruda Śląska 11.25

6 3 97 SIERBIŃSKI Dawid 2015 Ruda Śląska 12.13
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 147 GWIZDAŁA Karol 2014 Zalas 8.93

2 2 1 46 MALISZ Cyprian 2014 Kędzierzyn Koźle 9.24

3 3 1 22 MACHURA Tomasz 2014 Katowice 9.60

4 1 2 28 PRZĄDA Bruno 2015 Katowice 10.12

5 2 2 213 IWANECKI Miłosz 2015 Siemianowice Śląskie 10.39

6 3 2 103 SZNAJDER Mariusz 2015 Ruda Śląska 10.58

7 4 1 16 GALUSIK Alan 2015 Katowice 10.87

8 4 2 146 ŁABUS Marek 2015 Zabrze 11.00

9 5 2 68 GINTER Jakub 2014 Ruda Śląska 11.25

10 5 1 58 BUTLAŃSKI Nikodem 2014 Ruda Śląska 11.35

11 6 2 97 SIERBIŃSKI Dawid 2015 Ruda Śląska 12.13

12 6 1 94 SADOWSKI Łukasz 2015 Ruda Śląska 12.15

1 106 WARMONS Tymoteusz 2015 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

60m M (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 52 BECK Adam 2012 Ruda Śląska 9.23

2 3 61 CIEŚLIK Paweł 2013 Ruda Śląska 9.40

3 4 13 BOLIK Piotr 2013 Katowice 9.80

4 7 194 CZYŻ Jan 2013 Zabrze 9.81

5 6 14 BURDA Adam 2013 Katowice 10.89

6 2 15 DUBIEL Kuba 2013 Katowice 11.45

Seria 2 08.09.2024 start 10:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 64 DUDA Paweł 2012 Ruda Śląska 9.52

2 2 237 NIEMYJSKI Igor 2013 Świętochłowice 9.96

3 7 26 MUELLER Tomasz 2013 Katowice 10.10

4 6 74 KOMANDZIK Kacper 2013 Ruda Śląska 10.58

3 85 MICHALSKI Dominik 2013 Ruda Śląska DNS

4 21 GŁADYSZ Szymon 2013 Katowice DNS

Seria 3 08.09.2024 start 10:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 49 PRUSIK Oskar 2013 Olsztyn 9.72

2 3 32 WILCZEWSKI Jan 2013 Katowice 9.89

3 6 29 PRZĄDA Marcel 2012 Katowice 9.97

4 7 33 WRÓBEL Stanisław 2013 Katowice 10.38

4 91 PRZYBYLSKI Kamil 2012 Ruda Śląska DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 52 BECK Adam 2012 Ruda Śląska 9.23

2 2 1 61 CIEŚLIK Paweł 2013 Ruda Śląska 9.40

3 1 2 64 DUDA Paweł 2012 Ruda Śląska 9.52

4 1 3 49 PRUSIK Oskar 2013 Olsztyn 9.72

5 3 1 13 BOLIK Piotr 2013 Katowice 9.80

6 4 1 194 CZYŻ Jan 2013 Zabrze 9.81

7 2 3 32 WILCZEWSKI Jan 2013 Katowice 9.89

8 2 2 237 NIEMYJSKI Igor 2013 Świętochłowice 9.96

9 3 3 29 PRZĄDA Marcel 2012 Katowice 9.97

10 3 2 26 MUELLER Tomasz 2013 Katowice 10.10

11 4 3 33 WRÓBEL Stanisław 2013 Katowice 10.38

12 4 2 74 KOMANDZIK Kacper 2013 Ruda Śląska 10.58

13 5 1 14 BURDA Adam 2013 Katowice 10.89

14 6 1 15 DUBIEL Kuba 2013 Katowice 11.45

2 21 GŁADYSZ Szymon 2013 Katowice DNS

2 85 MICHALSKI Dominik 2013 Ruda Śląska DNS

3 91 PRZYBYLSKI Kamil 2012 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

100m K (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 38 BIEŃKOWSKA Nela 2016 Knurów 18.54

2 2 170 LAMP Ewa 2016 Siemianowice Śląskie 18.55

3 4 54 BIEGUN Aniela 2016 Ruda Śląska 18.87

4 7 55 BREITKOPF Hanna 2017 Ruda Śląska 20.86

5 5 120 BASIAK Zuzanna 2016 Siemianowice Śląskie 21.76

6 3 40 BRANDYS Jagoda 2017 Kraków 22.54

Seria 2 08.09.2024 start 10:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 104 SZUDY Nela 2017 Ruda Śląska 19.38

2 3 108 WEIDLER Lena 2017 Ruda Śląska 20.77

3 5 93 SADOWSKA Aleksandra 2017 Ruda Śląska 22.46

4 4 96 SIERBIŃSKA Alicja 2017 Ruda Śląska 23.53

5 7 114 ZWAKA Nadia 2017 Ruda Śląska 24.98

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 38 BIEŃKOWSKA Nela 2016 Knurów 18.54

2 2 1 170 LAMP Ewa 2016 Siemianowice Śląskie 18.55

3 3 1 54 BIEGUN Aniela 2016 Ruda Śląska 18.87

4 1 2 104 SZUDY Nela 2017 Ruda Śląska 19.38

5 2 2 108 WEIDLER Lena 2017 Ruda Śląska 20.77

6 4 1 55 BREITKOPF Hanna 2017 Ruda Śląska 20.86

7 5 1 120 BASIAK Zuzanna 2016 Siemianowice Śląskie 21.76

8 3 2 93 SADOWSKA Aleksandra 2017 Ruda Śląska 22.46

9 6 1 40 BRANDYS Jagoda 2017 Kraków 22.54

10 4 2 96 SIERBIŃSKA Alicja 2017 Ruda Śląska 23.53

11 5 2 114 ZWAKA Nadia 2017 Ruda Śląska 24.98

Podsumowanie rundy
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100m K (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 42 DERWISZ Gabrysia 2014 Kraków 16.57

2 3 72 KEMPNA Hanna 2014 Ruda Śląska 16.86

3 4 1 DOBRZAŃSKA Kinga 2014 Brzeg 18.23

4 7 81 LOEWE Antonina 2014 Ruda Śląska 18.35

5 6 70 GŁODEK Julia 2015 Ruda Śląska 18.58

6 2 133 LYSKO Karolina 2015 Siemianowice Śląskie 19.21

Seria 2 08.09.2024 start 10:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 44 SIWIŃSKA Daria 2015 Kraków 16.52

2 5 149 NOWAK Michalina 2015 Zielonki 17.28

3 3 251 PODOLECKA Maria 2015 Siemianowice Śląskie 17.37

4 4 27 OBWIOSŁO Lena 2014 Katowice 19.61

5 6 89 PATEROK Nicola 2015 Ruda Śląska 21.23

7 30 RYDEL Natalia 2014 Katowice DNS

Seria 3 08.09.2024 start 10:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 45 WYSOCKA Antonina 2014 Kraków 16.37

2 3 119 ŻELEZIK Maja 2014 Ruda Śląska 17.29

3 7 78 KUJAWA Julia 2015 Ruda Śląska 17.52

4 5 275 TASARZ Marcelina 2015 Siemianowice Śląskie 19.48

5 4 110 WYLEŻOŁ Hanna 2014 Ruda Śląska 21.47

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 45 WYSOCKA Antonina 2014 Kraków 16.37

2 1 2 44 SIWIŃSKA Daria 2015 Kraków 16.52

3 1 1 42 DERWISZ Gabrysia 2014 Kraków 16.57

4 2 1 72 KEMPNA Hanna 2014 Ruda Śląska 16.86

5 2 2 149 NOWAK Michalina 2015 Zielonki 17.28

6 2 3 119 ŻELEZIK Maja 2014 Ruda Śląska 17.29

7 3 2 251 PODOLECKA Maria 2015 Siemianowice Śląskie 17.37

8 3 3 78 KUJAWA Julia 2015 Ruda Śląska 17.52

9 3 1 1 DOBRZAŃSKA Kinga 2014 Brzeg 18.23

10 4 1 81 LOEWE Antonina 2014 Ruda Śląska 18.35

11 5 1 70 GŁODEK Julia 2015 Ruda Śląska 18.58

12 6 1 133 LYSKO Karolina 2015 Siemianowice Śląskie 19.21

13 4 3 275 TASARZ Marcelina 2015 Siemianowice Śląskie 19.48

14 4 2 27 OBWIOSŁO Lena 2014 Katowice 19.61

15 5 2 89 PATEROK Nicola 2015 Ruda Śląska 21.23

16 5 3 110 WYLEŻOŁ Hanna 2014 Ruda Śląska 21.47

2 30 RYDEL Natalia 2014 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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100m K (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 92 PUŁAWSKA Natalia 2013 Ruda Śląska 15.00

2 4 53 BIAŁKOWSKA Lena 2013 Ruda Śląska 15.11

3 7 9 KRUK Matylda 2013 Gliwice 16.26

4 5 12 BIADACZ Alicja 2013 Katowice 16.63

5 8 34 ŻŁOBIŃSKA Liwia 2013 Katowice 17.16

6 6 67 GABOR Pola 2013 Ruda Śląska 18.18

7 3 69 GRZĘDA Nadia 2013 Ruda Śląska 20.90

Seria 2 08.09.2024 start 10:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 117 ŚLIWIŃSKA Olivia 2013 Ruda Śląska 16.08

2 3 148 PIESTRZYŃSKA Magdalena 2013 Zbrosławice 16.50

3 2 77 RAMIK Judyta 2013 Ruda Śląska 16.78

4 5 65 FAERBER Pola 2013 Ruda Śląska 17.99

5 4 19 GRAJEK Lena 2013 Katowice 19.88

6 75 KOPEL Kinga 2013 Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 92 PUŁAWSKA Natalia 2013 Ruda Śląska 15.00

2 2 1 53 BIAŁKOWSKA Lena 2013 Ruda Śląska 15.11

3 1 2 117 ŚLIWIŃSKA Olivia 2013 Ruda Śląska 16.08

4 3 1 9 KRUK Matylda 2013 Gliwice 16.26

5 2 2 148 PIESTRZYŃSKA Magdalena 2013 Zbrosławice 16.50

6 4 1 12 BIADACZ Alicja 2013 Katowice 16.63

7 3 2 77 RAMIK Judyta 2013 Ruda Śląska 16.78

8 5 1 34 ŻŁOBIŃSKA Liwia 2013 Katowice 17.16

9 4 2 65 FAERBER Pola 2013 Ruda Śląska 17.99

10 6 1 67 GABOR Pola 2013 Ruda Śląska 18.18

11 5 2 19 GRAJEK Lena 2013 Katowice 19.88

12 7 1 69 GRZĘDA Nadia 2013 Ruda Śląska 20.90

2 75 KOPEL Kinga 2013 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

100m M (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 18 GAWEŁCZYK Wojciech 2016 Katowice 18.14

2 7 71 KABALEC Mateusz 2017 Ruda Śląska 20.90

3 5 182 CICHY Filip 2017 Siemianowice Śląskie 22.04

3 20 GŁADYSZ Julian 2016 Katowice DNS

4 180 DYLĄG Tymek 2016 Siemianowice Śląskie DNS

Seria 2 08.09.2024 start 10:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 273 SKÓRA Aleksander 2016 Wrocław 17.31

2 6 50 PRUSIK Tymon 2016 Olsztyn 19.18

3 4 175 LOCH Edward 2017 Świętochłowice 20.10

4 7 98 SMYKA Artur 2016 Ruda Śląska 23.48

5 150 KULAWIK Julian 2017 Świętochłowice DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 273 SKÓRA Aleksander 2016 Wrocław 17.31

2 1 1 18 GAWEŁCZYK Wojciech 2016 Katowice 18.14

3 2 2 50 PRUSIK Tymon 2016 Olsztyn 19.18

4 3 2 175 LOCH Edward 2017 Świętochłowice 20.10

5 2 1 71 KABALEC Mateusz 2017 Ruda Śląska 20.90

6 3 1 182 CICHY Filip 2017 Siemianowice Śląskie 22.04

7 4 2 98 SMYKA Artur 2016 Ruda Śląska 23.48

1 20 GŁADYSZ Julian 2016 Katowice DNS

1 180 DYLĄG Tymek 2016 Siemianowice Śląskie DNS

2 150 KULAWIK Julian 2017 Świętochłowice DNS

Podsumowanie rundy

100m M (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 147 GWIZDAŁA Karol 2014 Zalas 14.55

2 4 41 BRANDYS Mikołaj 2014 Kraków 16.54 (.538)

3 2 213 IWANECKI Miłosz 2015 Siemianowice Śląskie 17.19

4 5 8 BOROWSKI Alexander 2015 Gliwice 18.50

5 6 58 BUTLAŃSKI Nikodem 2014 Ruda Śląska 18.65

6 8 76 KOROL Gleb 2015 Ruda Śląska 18.89

3 16 GALUSIK Alan 2015 Katowice DNS

Seria 2 08.09.2024 start 10:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 46 MALISZ Cyprian 2014 Kędzierzyn Koźle 15.07

2 6 28 PRZĄDA Bruno 2015 Katowice 16.54 (.531)

3 2 99 STACHURA Wojciech 2015 Ruda Śląska 17.07

4 8 47 SKLORZ Maksymilian 2015 Katowice 17.23

5 5 131 KRUSZYNA Błażej 2015 Siemianowice Śląskie 18.62

6 7 97 SIERBIŃSKI Dawid 2015 Ruda Śląska 19.78

7 3 94 SADOWSKI Łukasz 2015 Ruda Śląska 19.81

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 147 GWIZDAŁA Karol 2014 Zalas 14.55

2 1 2 46 MALISZ Cyprian 2014 Kędzierzyn Koźle 15.07

3 2 2 28 PRZĄDA Bruno 2015 Katowice 16.54 (.531)

4 2 1 41 BRANDYS Mikołaj 2014 Kraków 16.54 (.538)

5 3 2 99 STACHURA Wojciech 2015 Ruda Śląska 17.07

6 3 1 213 IWANECKI Miłosz 2015 Siemianowice Śląskie 17.19

7 4 2 47 SKLORZ Maksymilian 2015 Katowice 17.23

8 4 1 8 BOROWSKI Alexander 2015 Gliwice 18.50

9 5 2 131 KRUSZYNA Błażej 2015 Siemianowice Śląskie 18.62

10 5 1 58 BUTLAŃSKI Nikodem 2014 Ruda Śląska 18.65

11 6 1 76 KOROL Gleb 2015 Ruda Śląska 18.89

12 6 2 97 SIERBIŃSKI Dawid 2015 Ruda Śląska 19.78

13 7 2 94 SADOWSKI Łukasz 2015 Ruda Śląska 19.81

1 16 GALUSIK Alan 2015 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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100m M (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 10:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 39 BARDZIK Bruno 2013 Kraków 14.39

2 4 52 BECK Adam 2012 Ruda Śląska 14.67

3 7 194 CZYŻ Jan 2013 Zabrze 15.85

4 3 62 CISZEWSKI Szymon 2013 Ruda Śląska 16.91

6 59 BŁASZCZYK Wojciech 2013 Ruda Śląska DNS

Seria 2 08.09.2024 start 10:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 49 PRUSIK Oskar 2013 Olsztyn 15.81

2 7 24 MOCEK Tadeusz 2013 Katowice 16.83

3 6 23 MAREK Tomasz 2013 Katowice 17.43

4 4 33 WRÓBEL Stanisław 2013 Katowice 17.50

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 39 BARDZIK Bruno 2013 Kraków 14.39

2 2 1 52 BECK Adam 2012 Ruda Śląska 14.67

3 1 2 49 PRUSIK Oskar 2013 Olsztyn 15.81

4 3 1 194 CZYŻ Jan 2013 Zabrze 15.85

5 2 2 24 MOCEK Tadeusz 2013 Katowice 16.83

6 4 1 62 CISZEWSKI Szymon 2013 Ruda Śląska 16.91

7 3 2 23 MAREK Tomasz 2013 Katowice 17.43

8 4 2 33 WRÓBEL Stanisław 2013 Katowice 17.50

1 59 BŁASZCZYK Wojciech 2013 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

200m K (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 38 BIEŃKOWSKA Nela 2016 Knurów 38.60

2 3 170 LAMP Ewa 2016 Siemianowice Śląskie 38.70

3 1 83 MAMROŁ Gabriela 2017 Ruda Śląska 43.67

4 2 93 SADOWSKA Aleksandra 2017 Ruda Śląska 45.61

4 120 BASIAK Zuzanna 2016 Siemianowice Śląskie DNS

Seria 2 08.09.2024 start 11:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 51 SZWED Apolonia 2017 Orzesze 40.60

2 5 100 STACHURA Zofia 2017 Ruda Śląska 44.60

3 4 96 SIERBIŃSKA Alicja 2017 Ruda Śląska 49.76

4 1 276 WERWIŃSKA Zuzanna 2016 Siemianowice Śląskie 50.74

5 2 114 ZWAKA Nadia 2017 Ruda Śląska 56.50
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 38 BIEŃKOWSKA Nela 2016 Knurów 38.60

2 2 1 170 LAMP Ewa 2016 Siemianowice Śląskie 38.70

3 1 2 51 SZWED Apolonia 2017 Orzesze 40.60

4 3 1 83 MAMROŁ Gabriela 2017 Ruda Śląska 43.67

5 2 2 100 STACHURA Zofia 2017 Ruda Śląska 44.60

6 4 1 93 SADOWSKA Aleksandra 2017 Ruda Śląska 45.61

7 3 2 96 SIERBIŃSKA Alicja 2017 Ruda Śląska 49.76

8 4 2 276 WERWIŃSKA Zuzanna 2016 Siemianowice Śląskie 50.74

9 5 2 114 ZWAKA Nadia 2017 Ruda Śląska 56.50

1 120 BASIAK Zuzanna 2016 Siemianowice Śląskie DNS

Podsumowanie rundy

200m K (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 80 KULPOK Martyna 2014 Ruda Śląska 34.37

2 4 42 DERWISZ Gabrysia 2014 Kraków 35.26

3 5 72 KEMPNA Hanna 2014 Ruda Śląska 35.60

4 3 6 KLEJNOCKA Antonina 2014 Cięcina 42.81

1 7 KLUK Lea 2014 Dąbrowa Górnicza DNS

Seria 2 08.09.2024 start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 10 PAŁYS Kinga 2015 Gliwice 36.51

2 4 81 LOEWE Antonina 2014 Ruda Śląska 40.15

3 3 27 OBWIOSŁO Lena 2014 Katowice 43.88

4 1 89 PATEROK Nicola 2015 Ruda Śląska 46.02

5 149 NOWAK Michalina 2015 Zielonki DNS

Seria 3 08.09.2024 start 11:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 45 WYSOCKA Antonina 2014 Kraków 34.90

2 4 251 PODOLECKA Maria 2015 Siemianowice Śląskie 37.18

3 2 119 ŻELEZIK Maja 2014 Ruda Śląska 37.51

4 1 118 ŚWIDER Maja 2014 Ruda Śląska 37.88

5 30 RYDEL Natalia 2014 Katowice DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 80 KULPOK Martyna 2014 Ruda Śląska 34.37

2 1 3 45 WYSOCKA Antonina 2014 Kraków 34.90

3 2 1 42 DERWISZ Gabrysia 2014 Kraków 35.26

4 3 1 72 KEMPNA Hanna 2014 Ruda Śląska 35.60

5 1 2 10 PAŁYS Kinga 2015 Gliwice 36.51

6 2 3 251 PODOLECKA Maria 2015 Siemianowice Śląskie 37.18

7 3 3 119 ŻELEZIK Maja 2014 Ruda Śląska 37.51

8 4 3 118 ŚWIDER Maja 2014 Ruda Śląska 37.88

9 2 2 81 LOEWE Antonina 2014 Ruda Śląska 40.15

10 4 1 6 KLEJNOCKA Antonina 2014 Cięcina 42.81

11 3 2 27 OBWIOSŁO Lena 2014 Katowice 43.88

12 4 2 89 PATEROK Nicola 2015 Ruda Śląska 46.02

1 7 KLUK Lea 2014 Dąbrowa Górnicza DNS

2 149 NOWAK Michalina 2015 Zielonki DNS

3 30 RYDEL Natalia 2014 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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200m K (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 53 BIAŁKOWSKA Lena 2013 Ruda Śląska 31.82

2 2 9 KRUK Matylda 2013 Gliwice 34.52

3 4 141 BADOWIEC Martyna 2013 Tarnowskie Góry 35.04

4 3 37 BIEŃKOWSKA Lena 2013 Knurów 36.41

5 1 17 GAWEŁCZYK Agata 2013 Katowice 38.18

Seria 2 08.09.2024 start 11:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 92 PUŁAWSKA Natalia 2013 Ruda Śląska 32.95

2 4 195 LYSKO Laura 2013 Siemianowice Śląskie 34.30

3 1 35 ŻŁOBIŃSKA Sara 2013 Katowice 35.43

3 95 SIDŁO Pola 2013 Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 53 BIAŁKOWSKA Lena 2013 Ruda Śląska 31.82

2 1 2 92 PUŁAWSKA Natalia 2013 Ruda Śląska 32.95

3 2 2 195 LYSKO Laura 2013 Siemianowice Śląskie 34.30

4 2 1 9 KRUK Matylda 2013 Gliwice 34.52

5 3 1 141 BADOWIEC Martyna 2013 Tarnowskie Góry 35.04

6 3 2 35 ŻŁOBIŃSKA Sara 2013 Katowice 35.43

7 4 1 37 BIEŃKOWSKA Lena 2013 Knurów 36.41

8 5 1 17 GAWEŁCZYK Agata 2013 Katowice 38.18

2 95 SIDŁO Pola 2013 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

200m M (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 48 NIECHCIAŁ Filip 2016 Mysłowice 38.74

2 2 274 STRZELCZYK Paweł 2016 Siemianowice Śląskie 48.53

3 4 36 KUBAS Milan 2017 Kluczbork 50.63

1 11 ŚWIDER Franciszek 2016 Kalety DNS

5 98 SMYKA Artur 2016 Ruda Śląska DNS

200m M (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 41 BRANDYS Mikołaj 2014 Kraków 35.33

2 1 213 IWANECKI Miłosz 2015 Siemianowice Śląskie 37.83

3 5 58 BUTLAŃSKI Nikodem 2014 Ruda Śląska 39.23

4 4 8 BOROWSKI Alexander 2015 Gliwice 40.05

2 16 GALUSIK Alan 2015 Katowice DNS
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Seria 2 08.09.2024 start 11:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 46 MALISZ Cyprian 2014 Kędzierzyn Koźle 31.96

2 3 22 MACHURA Tomasz 2014 Katowice 33.05

3 2 28 PRZĄDA Bruno 2015 Katowice 34.96

4 131 KRUSZYNA Błażej 2015 Siemianowice Śląskie DNS

Seria 3 08.09.2024 start 11:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 103 SZNAJDER Mariusz 2015 Ruda Śląska 36.64

2 2 146 ŁABUS Marek 2015 Zabrze 40.93

3 4 94 SADOWSKI Łukasz 2015 Ruda Śląska 45.29

4 3 97 SIERBIŃSKI Dawid 2015 Ruda Śląska 48.55

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 46 MALISZ Cyprian 2014 Kędzierzyn Koźle 31.96

2 2 2 22 MACHURA Tomasz 2014 Katowice 33.05

3 3 2 28 PRZĄDA Bruno 2015 Katowice 34.96

4 1 1 41 BRANDYS Mikołaj 2014 Kraków 35.33

5 1 3 103 SZNAJDER Mariusz 2015 Ruda Śląska 36.64

6 2 1 213 IWANECKI Miłosz 2015 Siemianowice Śląskie 37.83

7 3 1 58 BUTLAŃSKI Nikodem 2014 Ruda Śląska 39.23

8 4 1 8 BOROWSKI Alexander 2015 Gliwice 40.05

9 2 3 146 ŁABUS Marek 2015 Zabrze 40.93

10 3 3 94 SADOWSKI Łukasz 2015 Ruda Śląska 45.29

11 4 3 97 SIERBIŃSKI Dawid 2015 Ruda Śląska 48.55

1 16 GALUSIK Alan 2015 Katowice DNS

2 131 KRUSZYNA Błażej 2015 Siemianowice Śląskie DNS

Podsumowanie rundy

200m M (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 39 BARDZIK Bruno 2013 Kraków 30.72

2 6 61 CIEŚLIK Paweł 2013 Ruda Śląska 31.75

3 1 194 CZYŻ Jan 2013 Zabrze 33.81

4 5 13 BOLIK Piotr 2013 Katowice 33.83

5 2 62 CISZEWSKI Szymon 2013 Ruda Śląska 35.63

3 59 BŁASZCZYK Wojciech 2013 Ruda Śląska DNS

Seria 2 08.09.2024 start 11:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 88 PAKASZEWSKI Jan 2013 Ruda Śląska 33.68

2 2 257 PODOLECKI Wojciech 2013 Siemianowice Śląskie 35.96

3 5 82 MAMROŁ Arkadiusz 2013 Ruda Śląska 40.29

3 24 MOCEK Tadeusz 2013 Katowice DNS

4 179 DYLĄG Wiktor 2012 Siemianowice Śląskie DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 39 BARDZIK Bruno 2013 Kraków 30.72

2 2 1 61 CIEŚLIK Paweł 2013 Ruda Śląska 31.75

3 1 2 88 PAKASZEWSKI Jan 2013 Ruda Śląska 33.68

4 3 1 194 CZYŻ Jan 2013 Zabrze 33.81

5 4 1 13 BOLIK Piotr 2013 Katowice 33.83

6 5 1 62 CISZEWSKI Szymon 2013 Ruda Śląska 35.63

7 2 2 257 PODOLECKI Wojciech 2013 Siemianowice Śląskie 35.96

8 3 2 82 MAMROŁ Arkadiusz 2013 Ruda Śląska 40.29

1 59 BŁASZCZYK Wojciech 2013 Ruda Śląska DNS

2 24 MOCEK Tadeusz 2013 Katowice DNS

2 179 DYLĄG Wiktor 2012 Siemianowice Śląskie DNS

Podsumowanie rundy

300m K (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 51 SZWED Apolonia 2017 Orzesze 1:04.21

2 4 104 SZUDY Nela 2017 Ruda Śląska 1:05.96

3 3 54 BIEGUN Aniela 2016 Ruda Śląska 1:08.11

4 2 40 BRANDYS Jagoda 2017 Kraków 1:17.19

300m K (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 44 SIWIŃSKA Daria 2015 Kraków 56.90

2 2 149 NOWAK Michalina 2015 Zielonki 57.47

3 1 118 ŚWIDER Maja 2014 Ruda Śląska 1:02.05

3 5 KASZA Karina 2014 Cięcina DNS

4 7 KLUK Lea 2014 Dąbrowa Górnicza DNS

300m K (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 95 SIDŁO Pola 2013 Ruda Śląska 54.47

2 2 148 PIESTRZYŃSKA Magdalena 2013 Zbrosławice 55.03

3 3 141 BADOWIEC Martyna 2013 Tarnowskie Góry 59.40

4 1 117 ŚLIWIŃSKA Olivia 2013 Ruda Śląska 1:01.48

5 4 65 FAERBER Pola 2013 Ruda Śląska 1:05.65
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300m M (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 159 GRUSZKA Kacper 2016 Siemianowice Śląskie 1:06.79

2 2 175 LOCH Edward 2017 Świętochłowice 1:10.06

3 1 253 PODOLECKI Stanisław 2016 Siemianowice Śląskie 1:10.31

4 150 KULAWIK Julian 2017 Świętochłowice DNS

300m M (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 147 GWIZDAŁA Karol 2014 Zalas 50.75

2 4 25 MOTYKA Ignacy 2014 Katowice 51.56

3 2 99 STACHURA Wojciech 2015 Ruda Śląska 1:02.64

4 1 146 ŁABUS Marek 2015 Zabrze 1:08.29

300m M (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 64 DUDA Paweł 2012 Ruda Śląska 51.31

2 1 26 MUELLER Tomasz 2013 Katowice 54.57

3 3 62 CISZEWSKI Szymon 2013 Ruda Śląska 58.59

2 74 KOMANDZIK Kacper 2013 Ruda Śląska DNS

5 24 MOCEK Tadeusz 2013 Katowice DNS

Seria 2 08.09.2024 start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 86 MŁYNARSKI Nikodem 2012 Ruda Śląska 49.69

2 1 32 WILCZEWSKI Jan 2013 Katowice 54.21

3 4 257 PODOLECKI Wojciech 2013 Siemianowice Śląskie 56.87

4 2 31 SĄKÓL Adam 2013 Katowice 58.32

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 86 MŁYNARSKI Nikodem 2012 Ruda Śląska 49.69

2 1 1 64 DUDA Paweł 2012 Ruda Śląska 51.31

3 2 2 32 WILCZEWSKI Jan 2013 Katowice 54.21

4 2 1 26 MUELLER Tomasz 2013 Katowice 54.57

5 3 2 257 PODOLECKI Wojciech 2013 Siemianowice Śląskie 56.87

6 4 2 31 SĄKÓL Adam 2013 Katowice 58.32

7 3 1 62 CISZEWSKI Szymon 2013 Ruda Śląska 58.59

1 24 MOCEK Tadeusz 2013 Katowice DNS

1 74 KOMANDZIK Kacper 2013 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy
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400m K (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 38 BIEŃKOWSKA Nela 2016 Knurów 1:29.06

2 2 221 JADWISZCZOK Anna 2017 Siemianowice Śląskie 1:35.68

1 90 PIÓRKOWSKA Liliana 2016 Ruda Śląska DNS

400m K (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 11:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 72 KEMPNA Hanna 2014 Ruda Śląska 1:23.89

2 3 42 DERWISZ Gabrysia 2014 Kraków 1:24.34

3 2 161 JADWISZCZOK Maja 2014 Siemianowice Śląskie 1:29.58

1 7 KLUK Lea 2014 Dąbrowa Górnicza DNS

Seria 2 08.09.2024 start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 10 PAŁYS Kinga 2015 Gliwice 1:21.13

2 3 80 KULPOK Martyna 2014 Ruda Śląska 1:25.36

3 4 265 PUCHAŁA Hanna 2014 Zabrze 1:27.06

4 1 115 ŁAWNIK Emilia 2014 Ruda Śląska 1:49.76

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 10 PAŁYS Kinga 2015 Gliwice 1:21.13

2 1 1 72 KEMPNA Hanna 2014 Ruda Śląska 1:23.89

3 2 1 42 DERWISZ Gabrysia 2014 Kraków 1:24.34

4 2 2 80 KULPOK Martyna 2014 Ruda Śląska 1:25.36

5 3 2 265 PUCHAŁA Hanna 2014 Zabrze 1:27.06

6 3 1 161 JADWISZCZOK Maja 2014 Siemianowice Śląskie 1:29.58

7 4 2 115 ŁAWNIK Emilia 2014 Ruda Śląska 1:49.76

1 7 KLUK Lea 2014 Dąbrowa Górnicza DNS

Podsumowanie rundy

400m K (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 272 SEMAN Liwia 2013 Wrocław 1:20.85

2 3 37 BIEŃKOWSKA Lena 2013 Knurów 1:22.17

3 1 95 SIDŁO Pola 2013 Ruda Śląska 1:23.39
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400m M (7-8 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 12:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 273 SKÓRA Aleksander 2016 Wrocław 1:30.43

2 4 48 NIECHCIAŁ Filip 2016 Mysłowice 1:30.63

3 3 159 GRUSZKA Kacper 2016 Siemianowice Śląskie 1:39.38

4 2 253 PODOLECKI Stanisław 2016 Siemianowice Śląskie 1:45.04

1 11 ŚWIDER Franciszek 2016 Kalety DNS

400m M (9-10 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 41 BRANDYS Mikołaj 2014 Kraków 1:24.22

2 4 68 GINTER Jakub 2014 Ruda Śląska 1:31.83

3 1 76 KOROL Gleb 2015 Ruda Śląska 1:36.45

4 3 8 BOROWSKI Alexander 2015 Gliwice 1:41.18

Seria 2 08.09.2024 start 12:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 113 ZNOJEK Szymon 2015 Ruda Śląska 1:34.28

2 43 SAWCZUK Maksymilian 2014 Kraków DNS

3 22 MACHURA Tomasz 2014 Katowice DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 41 BRANDYS Mikołaj 2014 Kraków 1:24.22

2 2 1 68 GINTER Jakub 2014 Ruda Śląska 1:31.83

3 1 2 113 ZNOJEK Szymon 2015 Ruda Śląska 1:34.28

4 3 1 76 KOROL Gleb 2015 Ruda Śląska 1:36.45

5 4 1 8 BOROWSKI Alexander 2015 Gliwice 1:41.18

2 22 MACHURA Tomasz 2014 Katowice DNS

2 43 SAWCZUK Maksymilian 2014 Kraków DNS

Podsumowanie rundy

400m M (11-12 lat)

Seria 1 08.09.2024 start 12:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 73 KLEŚTA Patryk 2012 Ruda Śląska 1:05.43

2 4 88 PAKASZEWSKI Jan 2013 Ruda Śląska 1:16.52

3 2 79 KULPOK Antoni 2013 Ruda Śląska 1:19.81

4 1 257 PODOLECKI Wojciech 2013 Siemianowice Śląskie 1:22.90

Seria 2 08.09.2024 start 12:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 29 PRZĄDA Marcel 2012 Katowice 1:17.84

2 2 102 SURMA Karol 2013 Ruda Śląska 1:22.67

3 1 109 WYLEŻOŁ Filip 2013 Ruda Śląska 1:56.68
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 73 KLEŚTA Patryk 2012 Ruda Śląska 1:05.43

2 2 1 88 PAKASZEWSKI Jan 2013 Ruda Śląska 1:16.52

3 1 2 29 PRZĄDA Marcel 2012 Katowice 1:17.84

4 3 1 79 KULPOK Antoni 2013 Ruda Śląska 1:19.81

5 2 2 102 SURMA Karol 2013 Ruda Śląska 1:22.67

6 4 1 257 PODOLECKI Wojciech 2013 Siemianowice Śląskie 1:22.90

7 3 2 109 WYLEŻOŁ Filip 2013 Ruda Śląska 1:56.68

Podsumowanie rundy
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